

Årsredovisning

för

Suderbuss AB

556811-9480

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Hult, Styrelseledamot
2024-01-11

Styrelsen och verkställande direktören för Suderbuss AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver busstransporter med personbefordran, fastighets- och kapitalförvaltning samt annan dämed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gotlands kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 752	1 214	595	10 341
Resultat efter finansiella poster	857	-488	623	4 492
Soliditet (%)	88	88	90	71

Nettoomsättningens ökning beror på ökat arvode gentemot Gotlandsbuss AB. Resultatökning till stor del beroende på försäljning av en buss och återförande av periodiseringsfond.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 698 114	-320 434	8 477 680
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-320 434	320 434	0
Årets resultat			848 393	848 393
Belopp vid årets utgång	100 000	8 377 680	848 393	9 326 073

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 377 680
årets vinst	848 393
	9 226 073
disponeras så att i ny räkning överföres	9 226 073
	9 226 073

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 751 610	1 214 107
Övriga rörelseintäkter		800 000	42 541
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 551 610	1 256 648
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-713 867	-637 729
Personalkostnader	1	-895 579	-619 897
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-84 175	-86 628
Summa rörelsekostnader		-1 693 621	-1 344 254
Rörelseresultat		857 989	-87 606
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		911	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-400 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 680	-496
Summa finansiella poster		-769	-400 496
Resultat efter finansiella poster		857 220	-488 102
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		205 000	160 000
Förändring av överavskrivningar		33 797	36 250
Summa bokslutsdispositioner		238 797	196 250
Resultat före skatt		1 096 017	-291 852
Skatter			
Skatt på årets resultat		-247 624	-28 582
Årets resultat		848 393	-320 434

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	2	116 673	150 470
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	571 006	621 384
Summa materiella anläggningstillgångar		687 679	771 854

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	4	3 280 222	133 222
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	4 987 822	7 287 822
Andra långfristiga fordringar	6	2 100 000	2 100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 368 044	9 521 044
Summa anläggningstillgångar		11 055 723	10 292 898

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		49 259	42 826
Summa varulager		49 259	42 826

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		220 434	279 576
Övriga fordringar		3 420	20 334
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		800 000	0
Summa kortfristiga fordringar		1 023 854	299 910

Kassa och bank

Kassa och bank		1 500 308	2 283 623
Summa kassa och bank		1 500 308	2 283 623
Summa omsättningstillgångar		2 573 421	2 626 359

SUMMA TILLGÅNGAR

13 629 144

12 919 257

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 377 680

8 698 114

Årets resultat

848 393

-320 434

Summa fritt eget kapital

9 226 073

8 377 680

Summa eget kapital

9 326 073

8 477 680

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 257 414

3 462 414

Ackumulerade överavskrivningar

116 673

150 470

Summa obeskattade reserver

3 374 087

3 612 884

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 161

63 708

Skatteskulder

166 696

87 481

Övriga skulder

753 127

677 504

Summa kortfristiga skulder

928 984

828 693

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 629 144

12 919 257

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och installationer	10-15 år
Förbättringsutgift på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 348 315	3 348 315
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-2 695 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	653 315	3 348 315
Ingående avskrivningar	-3 197 845	-3 161 595
Försäljningar/utrangeringar	2 695 000	0
Årets avskrivningar	-33 797	-36 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-536 642	-3 197 845

Utgående redovisat värde	116 673	150 470
---------------------------------	----------------	----------------

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 007 522	1 007 522
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 007 522	1 007 522
Ingående avskrivningar	-386 138	-335 760
Årets avskrivningar	-50 378	-50 378
Utgående ackumulerade avskrivningar	-436 516	-386 138
Utgående redovisat värde	571 006	621 384

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	133 222	133 222
Inköp	3 147 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 280 222	133 222
Utgående redovisat värde	3 280 222	133 222

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 287 822	6 687 822
Inköp		600 000
Försäljningar	-2 300 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 987 822	7 287 822
Utgående redovisat värde	4 987 822	7 287 822

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 500 000	2 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 500 000	2 500 000
Ingående nedskrivningar	-400 000	
Årets nedskrivningar		-400 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-400 000	-400 000
Utgående redovisat värde	2 100 000	2 100 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	2023-06-30	2022-06-30
Generell borgen	150 000	150 000

150 000

150 000

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marielle Cederblad
Ludvig & Co AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Rone 2023-12-21

Göran Hult
Göran Hult
Verkställande direktör